DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DAS METODOLOGIAS
DE DIMENSIONAMENTO DE RESERVATÓRIOS DE ÁGUA DE CHUVA de autoria de
JOSEVANIA RODRIGUES JOVELINO, JULYANNA DAMASCENO PESSOA, BRUNA DA
SILVEIRA GUIMARÃES, KAMILA FREITAS PORTO, foi publicado nos Anais II WIASB
referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26295

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26295